
Pos 

Agonisti Over40 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

AMATORI MX1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Epoca 125 
1 

Num. 

145 
331 
72 

112 
14 
62 

195 
42 

146 
35 

119 
44 
91 
41 

527 
58 
71 
10 
5 

55 

153 

Nome 

Gnoni Antonio 
Sallicati Corrado 
Cirigliano  Giuseppe 
Mezzapesa Massimo 
Calce Gerardo 
Raho Salvatore 
Tiano Giovanni 
Bruno Marco 
Mauro Antonio 
Muscio Alessandro 

Di Stasi Gennaro 
Iacovino  Davide 
Giorgialongo Mirko 
Porro Giuseppe 
Freuli Pierfrancesco 
Ligorio Martino 
Forte Sandro 
Mastromartino Ivan 
Galasso Luigi 
Perrone Ivan 

Miglionico Stefano 

Classe 

Agonisti Over40 

Agonisti Over40 

Agonisti Over40 

Agonisti Over40 

Agonisti Over40 

Agonisti Over40 

Agonisti Over40 

Agonisti Over40 

Agonisti Over40 

Agonisti Over40 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

Epoca 125 

Motoclub/Team 

Salandra 
Cerbone 
598 
Diana MX Team 
Boccia 
Salentino Otranto 
Cumaricambike 
Tonymoto Enduro Fo
M.G. Racing 
Tonymoto Enduro Fo

Team Extreme Spor
Salandra 
Matera Racing 
Castel Del Monte 
Tuturano Brindisi 
Forgas 
Castel Del Monte 
Foggia 
Tuturano Brindisi 
M.G. Racing 

Roger De Coster 

Marca 

Honda 
Honda 
Husqvarna 
Honda 
Honda 
KTM 
Honda 
Honda 
Kawasaki 
Suzuki 

Yamaha 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Honda 
Yamaha 
Honda 
Kawasaki 
KTM 
Husqvarna 

Honda 

R1.  

22 
25 
20 
18 
15 
14 
13 
16 
11 
12 

25 
22 
20 
16 
18 
13 
14 
15 
12 
11 

25 

R2.  

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
11 
13 
12 

25 
22 
20 
18 
15 
16 
13 
12 
14 
11 

25 

Punti totali 

47 
47 
40 
36 
31 
29 
27 
27 
24 
24 

50 
44 
40 
34 
33 
29 
27 
27 
26 
22 

50 

Stampato: 02/10/2017 00:29:47 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta 
Direttore di gara : Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

4^ C. Reg. FMI MX Basilicata 
Veteran +Epoca + Amatori MX1 

Assoluta 

Carpe Diem MX 1,470 Km. 

4^ C. Reg. FMI Puglia / Basilicata MX - Venosa (PZ)

MC Castel Del Monte


